
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7D3A3470-40C8-415C-ABC7-C79BCB61BAF9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIII/384/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia wniosku Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu, 

Delegatura w Pile 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.)  Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić odpowiedzi na wniosek Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

w Poznaniu, Delegatura w Pile, zgodnie ze stanowiskiem Komisji skarg, wniosków i petycji, w sprawie 

planowanych i przeprowadzonych działań, w związku z nielegalnym składowaniem odpadów komunalnych na 

dz. nr …  * w m. …            *, gmina Łobżenica, wyrażając prawidłowość podjętych czynności przez 

Burmistrza Łobżenicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 
 

Antoni Kapeja 



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7D3A3470-40C8-415C-ABC7-C79BCB61BAF9. Podpisany Strona 1 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIII/384/22 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

w Poznaniu, Delegatura w Pile 

W dniu 31 maja 2022 roku wpłynął wniosek Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu, 

Delegatura w Pile, dotyczący udzielenia informacji o podjętych i planowanych działaniach, w sprawie 

nielegalnego składowania odpadów komunalnych na dz. nr …  * w m. …            *. Komisja skarg, wniosków i 

petycji w dniu 15 czerwca 2022 r., zapoznała się z materiałem dowodowym i postanowiła przychylić się do 

stanowiska Burmistrza Łobżenicy, w przeprowadzonym postępowaniu administracyjnym. 

 

* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej - 

4.5.2016 L 119/1. 

 


